成立日期 2013-09-24

法定代表人 林芳宇

注册资本 1,000 万元

住所
深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室(入驻深圳市前海商

务秘书有限公司)

统一社会信用代码 914403000798417761

经营范围 一般经营项目是：投资管理（不含限制项目）。

私募基金管理人

登记编号
P1068947

10、 上海森茏园林工程有限公司

企业性质 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期 2005-12-27

法定代表人 陈学明

注册资本 750 万元

住所 上海市闵行区莘浜路 89号 A座 306 室

统一社会信用代码 91310112784269285X

经营范围
园林工程，建筑装潢工程，花卉苗木销售。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】

11、 张和生

性别 男

国籍 中国

身份证号 3428221962

联系地址 安徽省合肥市

12、 李傲霞

性别 女

国籍 中国

身份证号 3426221990

联系地址 庐江县*

13、 迟成霞

性别 女

国籍 中国

身份证号 3401111971

联系地址 合肥市庐阳区*

14、 储昭喜

性别 男

国籍 中国

身份证号 3408281972

联系地址 合肥市庐阳区*

15、 冯玉栋

性别 男

国籍 中国

身份证号 3501261977

联系地址 福建省长乐市*

16、 伍开贵

性别 男

国籍 中国

身份证号 3426231965

联系地址 合肥市瑶海区*

（三）本次发行的发行对象与上市公司的关联关系及业务联系说明

本次发行对象不包括发行人及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级

管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方。发行人及其控

股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人

员存在关联关系的关联方未通过直接或间接方式参与本次非公开发行认购。上述

发行对象未以直接或间接方式接受发行人、主承销商提供财务资助或者补偿。

本次发行的发行对象及其关联方与公司最近一年无重大交易。

截至本公告出具日，发行人与上述发行对象不存在未来的交易安排。对于未

来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应

的决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2021 年 3 月 31 日，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 祥源控股集团有限责任公司 274,293,290 54.97

2 俞发祥 15,729,100 3.15

3 安徽安元投资基金有限公司 14,570,000 2.92

4 安徽高新金通安益二期创业投资基金（有限合伙） 13,325,600 2.67

5 国元股权投资有限公司 8,882,400 1.78

6 黄山市为众投资管理中心（有限合伙） 8,690,000 1.74

7 安徽金牛国轩新能源产业投资合伙企业 （有限合伙） 8,250,000 1.65

8 俞水祥 7,294,930 1.46

9 安徽安华基金投资有限公司 7,010,000 1.40

10 黄山市行远投资管理中心（有限合伙） 6,965,000 1.40

合计 365,010,320 73.14

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 祥源控股集团有限责任公司 274,293,290 44.32

2 华泰证券（上海）资产管理有限公司 26,198,347 4.23

3 致合（杭州）资产管理有限公司 20,661,156 3.34

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

4 俞发祥 15,729,100 2.54

5 安徽安元投资基金有限公司 14,570,000 2.35

6 上海艾方资产管理有限公司 13,774,104 2.23

7 杭州炬元资产管理有限公司 13,774,104 2.23

8 安徽高新金通安益二期创业投资基金（有 限合伙） 13,325,600 2.15

9 国元股权投资有限公司 8,882,400 1.44

10 黄山市为众投资管理中心（有限合伙） 8,690,000 1.40

合计 409,898,101 66.23

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行将增加与发行数量等量的有限售条件的流通 A股，但不会导致公司

实际控制权发生变化，祥源控股集团有限责任公司仍为公司的控股股东，俞发祥

仍为公司的实际控制人。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行完成后，公司将增加 119,924,235 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件的流通股 335,712,460 67.28% 455,636,695 73.62%

二、无限售条件的流通股 163,287,540 32.72% 163,287,540 26.38%

三、股份总数 499,000,000 100.00% 618,924,235 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次发行将增加与发行数量等量的有限售条件的流通 A股，但不会导致公司

实际控制权发生变化，祥源控股集团有限责任公司仍为公司的控股股东，俞发祥

仍为公司的实际控制人。本次发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所

股票上市规则》规定的上市条件。

（二）本次非公开发行对公司财务状况和盈利能力的影响

本次发行完成后，公司的净资产将有较大幅度的增加，资产负债率水平将有

所下降，有利于增强公司资本实力、优化资本结构、降低财务成本和财务风险、

拓宽融资渠道、提高公司持续经营能力。本次发行后公司股本总额将增加，募集

资金投资项目体现经营效益需要一定的时间，短期内可能对每股收益和加权平均

净资产收益率等指标产生一定的负面影响，但是随着本次募集资金投资项目的有

序开展，公司发展战略将得以有效实施，公司未来盈利能力、经营业绩将会得到

显著提升。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目围绕主营业务展开，用于界首市美丽乡村建设整

市推进 PPP 项目和偿还银行贷款，本次募集资金投资项目符合国家相关产业政策

及公司战略发展方向。本次募投项目实施完毕后，公司资本将得到进一步提高和

充实，业务模式将更加丰富，有助于进一步提高公司主营业务领域的项目承揽和

项目全流程服务能力，抢占公路、市政基础设施领域市场份额，提高公司市场竞